— 1 —

嘉市监计〔2016〕35 号

各有关单位：

根据国家质检总局《关于印发﹤“计量惠民生、诚信促和谐”

双十工程实施方案﹥的通知》（国质检量函〔2013〕279号）和

市局相关要求，上海市嘉定区市场监督管理局本着为民计量、计

量惠民的理念，从推进民生领域诚信计量体系建设入手，从与人

民群众日常生活密切相关的问题抓起，在集贸市场、加油站、餐

饮行业、商店超市、医疗机构、配镜行业等与人民群众生活密切

相关的六个领域大力开展民生计量工作，规范计量行为，推进自

 — 2 —

我承诺，建立诚信联盟，提高服务质量，带动各行各业以诚立业、

取信于民，使人民群众从此项工程中得益受惠，从而提升社会的

诚信程度，提振公众的消费信心，提高民生计量工作的实际效果。

于 2015年 10 月至 12 月对本区内的医疗卫生服务单位、超市卖

场、眼镜验配单位、集贸市场、餐饮企业和加油站开展“诚信计

量自我承诺”活动。

嘉定区市场监督管理局通过宣传发动、单位自我承诺申报和

综合评价，最后确定了 37家医疗卫生服务单位，31 家超市卖场、

27 家眼镜验配单位、60家集贸市场、115家餐饮企业和 66 家加

油站,共计 336 家单位被列入《嘉定区商业服务业诚信计量示范

单位名单》（具体名单见附件），现将名单公布在上海嘉定区政府

网站（http://www.jiading.gov.cn/）信息公开栏目供查询。

附件：

1．嘉定区商业服务业诚信计量示范单位名单

（医疗卫生服务单位）

2．嘉定区商业服务业诚信计量示范单位名单

（超市卖场）

3．嘉定区商业服务业诚信计量示范单位名单

（眼镜验配单位）

4．嘉定区商业服务业诚信计量示范单位名单

（集贸市场）

http://www.jiading.gov.cn/

 — 3 —

5．嘉定区商业服务业诚信计量示范单位名单

（餐饮企业）

6．嘉定区商业服务业诚信计量示范单位名单

（加油站）

上海市嘉定区市场监督管理局

2016 年 2月 26日

 — 4 —

附件 1

上海交通大学医学院附属瑞金医院北院

上海市嘉定区中心医院

上海市嘉定区中医医院

上海市嘉定区妇幼保健院

上海市嘉定区血站

上海市嘉定区牙病防治所

上海市嘉定区医疗急救中心

上海市嘉定区精神卫生中心

上海市嘉定区安亭医院

上海市嘉定区南翔医院

嘉定区迎园医院

上海市嘉定工业区社区卫生服务中心

上海市嘉定区安亭镇黄渡社区卫生服务中心

上海市嘉定区安亭镇社区卫生服务中心

上海市嘉定区华亭镇社区卫生服务中心

上海市嘉定区嘉定镇街道社区卫生服务中心

上海市嘉定区江桥镇社区卫生服务中心

上海市嘉定区金沙新城社区卫生服务中心

上海市嘉定区菊园新区社区卫生服务中心

 — 5 —

上海市嘉定区马陆镇社区卫生服务中心

上海市嘉定区南翔镇社区卫生服务中心

上海市嘉定区外冈镇社区卫生服务中心

上海市嘉定区徐行镇社区卫生服务中心

上海市嘉定区真新社区卫生服务中心

上海大宅门诊部

上海丰登门诊部

上海曹安医院有限公司

上海肤康医院

上海嘉华医院有限公司

上海嘉园医院有限公司

上海欣安医院有限公司

上海中亚医院

上海同翔医院

上海安国医院

上海爱丽姿医疗美容医院

上海海鹤医院

上海沪西医院

 — 6 —

附件 2

锦江麦德龙现购自运有限公司上海嘉定商场

宁波欧尚超市有限公司上海嘉定澄浏店

上海易初莲花连锁超市有限公司曹安店

农工商超市（集团）有限公司第六十六分店

农工商超市（集团）有限公司第一五三分店

农工商超市（集团）有限公司第三九七方泰店

农工商超市（集团）有限公司第一六九黄渡店

农工商超市（集团）有限公司第一五四外冈店

农工商超市（集团）有限公司第一九七清河店

农工商超市（集团）有限公司第一零三分店

农工商超市（集团）有限公司第九六南翔店

上海嘉定江桥第一食品商店有限公司

上海华联超市安亭店

上海华联超市马陆店

上海家得利超市安亭店

上海嘉定安亭大润发商贸有限公司

上海嘉定大润发商贸有限公司

上海世纪联华超市嘉定有限公司

上海世纪联华超市安亭有限公司

 — 7 —

上海新欧尚超市有限公司嘉定店

沃尔玛华东百货有限公司上海江桥分店

沃尔玛华东百货有限公司上海马陆分店

上海联家超市有限公司

上海嘉定江桥第一食品商店

上海联华超市江桥店

上海晃昶实业有限公司（如海超市）

上海嘉定华润万家

上海联家超市股份有限公司南翔店（家乐福）

上海家得利超市有限公司解放街店

上海嘉定乐购生活购物有限公司

上海易初莲花连锁超市有限公司曹安店

 — 8 —

附件 3

东方安亭眼镜有限公司

上海巴黎三城眼镜有限公司第 13 分公司

上海巴黎三城眼镜有限公司第 79 分公司

上海巴黎三城眼镜有限公司第 75 分公司

上海巴黎三城商贸公司第一分公司

上海绍雄眼镜有限公司第一分公司（马田眼镜博乐店）

上海绍雄眼镜有限公司第二分公司（马田眼镜城中店）

上海绍顺实业有限公司第三分公司（马田眼镜塔城店）

上海市嘉定区安亭镇永昌眼镜店

上海市嘉定区嘉定镇视光眼镜店

上海市嘉定区马陆镇百有眼镜店

上海市嘉定区南翔镇红星眼镜商店

上海小林眼镜公司安亭分公司

上海市嘉定区南翔镇靓亮眼镜店

吴良材眼镜安亭店

吴良材眼镜嘉定店

吴良材眼镜丰庄店

吴良材眼镜公司江桥店

宝岛眼镜东方商厦店

 — 9 —

宝岛眼镜博乐店

宝岛眼镜江桥店

南翔日月眼镜店

斯维卡眼镜林南翔店

益兴眼镜店

红星眼镜公司江桥店兴华眼镜店

上海嘉定区江桥镇美江眼镜店

上海嘉定区江桥镇贤芳眼镜店

 — 10 —

附件 4

上海嘉定菊胜集贸市场经营管理有限公司

上海菊城集贸市场经营管理有限公司

上海汇龙菜市场经营管理有限公司

上海嘉波农副产品市场经营管理有限公司

上海嘉定清河菜市场经营管理有限公司

上海嘉定中心菜市场经营管理有限公司

上海商赢集贸市场经营管理有限公司

上海皋成农贸市场经营管理有限公司

上海荣创集贸市场经营管理有限公司澄桥分公司

上海迎园集贸市场经营管理有限公司

上海仓新集贸市场经营管理有限公司

上海樊家集贸市场经营管理有限公司

上海嘉定马陆北管集贸市场经营管理有限公司

上海荣创集贸市场经营管理有限公司

上海荣创集贸市场经营管理有限公司陈宝路分公司

上海育苑集贸市场经营管理有限公司

上海育苑集贸市场经营管理有限公司马陆塘街分公司

上海荣创集贸市场经营管理有限公司戬浜分公司

上海搓山农贸市场经营管理有限公司

 — 11 —

上海红翔集贸市场经营管理有限公司

上海宝翔集贸市场经营管理有限公司

上海嘉宝民东菜市场经营管理有限公司

上海南翔集贸市场经营管理有限公司

上海永翔佳苑集贸市场经营管理有限公司

上海新曹江集贸市场经营管理有限公司

上海丰江集贸市场经营管理有限公司

上海鹤望农贸市场经营管理有限公司

上海绿欣鹤旋农贸市场经营管理有限公司

上海嘉苑农副产品交易经营管理有限公司

上海江佳老街农贸市场经营管理有限公司

上海江桥天赋菜市场经营管理有限公司

上海富惠菜市场经营管理有限公司

上海馨富农贸市场经营管理有限公司

上海威港集贸市场经营管理有限公司

上海联西集贸市场经营管理有限公司

上海绿苑菜市场经营管理有限公司

上海安亭集贸市场经营管理有限公司

上海兰塘集贸市场经营管理有限公司

上海歆菁集贸市场经营管理有限责任公司

上海昌吉路集贸市场管理有限公司

上海宝安农贸市场经营管理有限公司

上海陆巷集贸市场经营管理有限公司

 — 12 —

上海岗新集贸市场经营管理有限公司

上海葛隆农贸市场经营管理有限公司

上海外冈新苑农贸综合市场经营管理有限公司

上海岗新集贸市场经营管理有限公司望新分公司

上海嘉定钱门农贸市场经营管理有限公司

上海娄东农贸市场经营管理有限公司

上海朱桥农贸市场经营管理有限公司

上海嘉定裕民集贸市场经营管理有限公司

上海嘉定徐行农贸市场经营管理有限公司

上海丰凯集贸市场经营管理有限公司

上海华唐农贸市场经营管理有限公司

上海丰郁集贸市场经营管理有限公司

上海丰庄农贸市场经营管理有限公司

上海铜安集贸市场经营管理有限公司

上海万胜集贸市场经营管理有限公司

上海嘉定嘉保集贸市场经营管理有限公司

上海嘉定农副产品交易市场经营管理中心有限公司

上海浏翔农副产品交易市场经营管理有限公司

 — 13 —

附件 5

上海伟略餐饮管理有限公司安亭店（避风塘）

上海一茶一座餐饮有限公司墨玉南路分公司

上海盘古餐饮第三十八分店

呷哺呷哺餐饮管理公司第三十五分店

上海吉来餐饮有限公司

上海泰苏沪餐饮有限公司

望湘园（上海）餐饮管理有限公司嘉定安亭店

上海唐之韵酒店有限公司

上海塔菲餐饮管理有限公司

上海晶品餐饮有限公司

上海市嘉定区安亭镇聚友楼餐厅

上海唯德居福餐饮有限公司

上海悍胃轩餐饮有限公司

上海忆婷餐饮有限公司

上海新词商务酒店有限公司

上海恩林餐饮有限公司

上海阿忠餐饮管理有限公司

上海古韵老街坊餐饮有限公司

上海市嘉定区安亭镇小金龙虾餐饮店

 — 14 —

上海嘉定鸭王餐饮管理有限公司

上海俨泗桥餐饮有限公司

上海馨忆坊餐饮管理有限公司

上海锦湘隆餐饮管理有限公司

上海市嘉定区安亭镇锦客楼饭馆

上海兰章餐饮管理有限公司

上海新澜源餐饮有限公司

上海结香餐饮有限公司

上海忠心大酒店有限公司

上海方泰致金诚餐饮管理有限公司

上海协通宾馆有限公司

上海协通大酒店有限公司

上海世海缘联谊俱乐部有限公司

上海绿地嘉创酒店管理有限公司绿地万怡酒店

上海嘉定杨柳村酒店

上海丰鑫鼎裕餐饮有限公司

上海盘古餐饮管理有限公司十五分店

上海晨岚餐饮有限公司

上海汽车工业活动中心有限公司

上海七星唐朝酒店有限公司

上海紫溪餐饮有限公司

上海翥云餐饮管理有限公司

上海美龙大酒店有限公司

 — 15 —

上海小南国海之源餐饮管理有限公司

上海老妈米线餐饮有限公司安亭店

上海必胜客有限公司嘉亭店

上海米罗尔巨邦大酒店管理有限公司

上海兰轩餐饮有限公司

上海金榕港餐饮管理有限公司

上海华勋大酒店

上海嘉定公馆酒店有限公司

上海迎园食府有限公司

上海世海缘联谊俱乐部有限公司

上海巴脉隆餐饮有限公司

上海必胜客有限公司嘉定顶峰餐厅

上海避风塘美食餐饮有限公司嘉定店

上海俊亮餐饮管理有限公司

上海必胜客有限公司嘉定中鸿路店

上海嘉湘隆餐饮有限公司

安徽省梦都餐饮发展有限责任公司上海分公司

望湘园（上海）餐饮管理有限公司江桥店

上海爱一特餐饮有限公司江桥分公司

上海丰收日餐饮发展有限公司嘉定第一分公司

上海中道餐饮管理有限公司江桥店

上海伟略餐饮管理有限公司江桥店

上海一茶一坐餐饮有限公司金沙江路分公司

 — 16 —

上海伊秀餐饮管理有限公司江桥店

呷哺呷哺餐饮管理（上海）有限公司第二十分店

上海莘庄肥得捞餐饮管理有限公司嘉定分公司

上海赤坂亭餐饮投资管理有限公司江桥店

上海嘉彦餐饮有限公司

上海市嘉定区江桥镇蜀江烤鱼饭店

上海漫驼铃餐饮管理有限公司江桥万达店

上海市嘉定区江桥镇吉风饭店

上海斗牛士牛排馆有限公司江桥分店

上海横城韩牛餐饮有限公司

石二锅（上海）餐饮管理有限公司金沙江西路店

上海纯婕苔圣园酒家有限公司

上海董珍记餐饮管理有限公司

上海市嘉定区江桥镇川夔火锅店

上海智妙餐饮有限公司

上海濡须港餐饮有限公司

上海鑫妍餐饮管理有限公司

上海志慧餐饮管理有限公司

本素餐饮有限公司

彦彦汤包有限公司

石二锅（上海）餐饮管理有限公司嘉定区第三分公司

上海粤韵餐饮有限公司

上海市嘉定区江桥镇小咖小吃店

 — 17 —

上海丰鑫鼎裕餐饮有限公司

上海裕欣珑餐饮管理有限公司

上海爱夫依大酒店有限公司

上海品海酒店

上海嘉定喜来登酒店

上海晨岚餐饮有限公司

上海谷丰日餐饮有限公司

上海嘉定南翔镇单李蜂饭店

上海天象餐饮有限公司

上海荷泰餐饮有限公司

上海必胜客有限公司南翔真南路店

上海嘉妍餐饮管理有限公司

上海云翔大酒店有限公司

上海龙飞餐饮管理有限公司

上海天象农家庄餐饮有限公司

上海盛富饭店

上海生活时尚餐饮娱乐管理有限公司

上海阿夏餐饮服务有限公司

上海绿地嘉创酒店管理有限公司绿地万怡酒店

上海金殿餐饮有限公司

上海傣光餐饮店

上海泓晟森餐饮管理有限公司

上海鼎中鼎餐饮发展有限公司第十六分公司

 — 18 —

呷哺呷哺餐饮管理（上海）有限公司第五十四分店

上海嘉房餐饮有限公司

上海同君福大酒楼有限公司

苏州老阿爸餐饮有限公司上海分公司

 — 19 —

附件 6

上海澄盛加油站有限公司

上海恒联加油站有限公司

上海横仓加油站有限公司

上海安智加油站有限公司

上海城建石油有限公司

上海虹光油品经营部

上海嘉定封浜加油站

上海嘉定吉泰加油站有限公司

上海嘉定戬浜加油站有限公司

上海嘉定景胜加油站有限公司

上海嘉定娄塘加油站

上海嘉定马陆加油站有限公司

上海嘉定南翔加油站有限公司

上海嘉定新劲加油站有限公司

上海嘉黄加油站有限公司

上海墨玉加油站有限公司

上海钱冈加油站有限公司

上海青冈加油站有限公司

上海疁东加油站有限公司

 — 20 —

上海胜南加油站有限公司

上海霞盛加油站有限公司

上海新建加油站有限公司

上海星江石油制品有限公司

上海星乐石油制品有限公司

上海中油嘉松加油站有限公司

上海中油勇盛加油站有限公司

中石化上海嘉定石油分公司安亭加油站

中石化上海嘉定石油分公司宝潘加油站

中石化上海嘉定石油分公司宝钱路加油站

中石化上海嘉定石油分公司曹王加油站

中石化上海嘉定石油分公司丰庄加油站

中石化上海嘉定石油分公司高家加油站

中石化上海嘉定石油分公司沪太加油站

中石化上海嘉定石油分公司华亭加油站

中石化上海嘉定石油分公司黄渡加油站

中石化上海嘉定石油分公司嘉定加油站

中石化上海嘉定石油分公司江桥加油站

中石化上海嘉定石油分公司荣弘加油站

中石化上海嘉定石油分公司三嘉加油站

中石化上海嘉定石油分公司沙河加油站

中石化上海嘉定石油分公司唐行加油站

中石化上海嘉定石油分公司新城加油站

 — 21 —

中石化上海嘉定石油分公司竹筱加油站

中石化上海石油分公司白银路加油站

中石化上海石油分公司百安加油站

中石化上海石油分公司博园加油站

中石化上海石油分公司槎山加油站

中石化上海石油分公司澄浏加油站

中石化上海石油分公司桦庭加油点

中石化上海石油分公司霍城加油站

中石化上海石油分公司建通加油站

中石化上海石油分公司解放岛加油站

中石化上海石油分公司金仓加油站

中石化上海石油分公司靖黄加油站

中石化上海石油分公司明荣加油站

中石化上海石油分公司墨玉路油气站

中石化上海石油分公司润华油气站

中石化上海石油分公司胜辛路加油站

中石化上海石油分公司外冈加油站

中石化上海石油分公司伊宁路加油站

中石化上海石油分公司真新加油站

中石油上海销售分公司嘉定第一加油站

中石油上海销售分公司嘉定第二加油站

中石油上海销售分公司嘉定第三加油站

中石油上海销售分公司嘉定第四加油站

 — 22 —

上海星城石油第八加油站有限公司

抄送：各镇、街道、嘉定新城、嘉定工业区、菊园新区办公室。

上海市嘉定区市场监督管理局办公室            2013 年 2月 26 日印